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گرانی 40درصدی عوارض آزادراه اندیمشک خرم آباد
چه توجیهی برای گرانی 40درصدی عوارض آزادراهی 
اندیمشک -خرم آباد و خرم آباد به اراک وجود دارد. چطور 
می‌شود ظرف این مدت کوتاه مصوبه‌ای بیاید، ‌تصویب شود، 
‌ابلاغ و اجرا هم بشود؟ یا نه اول اجرا شود بعدا مصوبه‌اش خواهد 

آمد؟ لطفا مسئولان پیگیر شوند.
حسینی از خرم‌آباد 

اختلال سایت بنیاد شهید باعث تأخیر در پرداخت وام 
ازدواجم شده است

مدتی است سایت بنیاد شهید و امور ایثارگران دچار مشکلاتی 
شده است که استعلام گرفتن را دچار مشکل کرده است. من 
برای گرفتن وام ازدواج گزینه ایثارگری دارم اما بانک نمی‌تواند 
تأیید ایثارگری مرا از سایت بنیاد شهید بگیرد. به همین دلیل 
وام من پرداخت نمی‌شود. غیراز این سایر ادارات و سازمان‌هایی 
که به سایت بنیاد شهید وصل هستند هم کارشان معطل مانده 

است. لطفا هر چه سریع‌تر مشکلات این سایت برطرف شود.
سعادت فر از تهران 

محل مسکن ملی کاشان دچار آب‌گرفتگی گسترده است
3 سال از ثبت نام و واریز وجه اولیه 40میلیونی برای مسکن 
ملی در کاشان گذشته است اما آغاز به‌کار ساخت آن هنوز در 
هاله‌ای از ابهام است و معلوم نیست چه زمانی آماده می‌شود؟ 
هم‌اکنون محل جانمایی شده برای این پروژه در کاشان دچار 
آب‌گرفتگی گسترده است و معلوم نیست این آب‌گرفتگی در 
دل این سال خشکسالی چگونه اتفاق افتاده است و بعدها چه 

اتفاقاتی در راه است.
عبادتی از کاشان 

جاده چای قوشان -گنبد به حال خود رها شده است
از یک سال قبل که بازسازی جاده چای قوشان - گنبد به پایان 
رسید منتظر هموار کردن و آسفالت جاده هستیم اما پیشرفتی 
دیده نمی‌شود. حداقل این است که جاده هموار شود تا ساکنان 
روستاهای اطراف بتوانند در این جاده تردد کنند و خودروی‌شان 
دچار آسیب نشود. تردد در این جاده ناهموار ضمن آسیب 
به‌خودروها و سرنشینان گرد و خاک بسیار به پا می‌کند که 
باعث آسیب‌های تنفسی می‌شود. تقاضا می‌شود هر چه زودتر به 

مشکلات این مسير توجه شود.
امام وردی از گنبد

خیابان شیرمرد نارمک نیازمند چراغ و علائم راهنمایی
در ورودی خیابان شیرمرد از خیابان گلستان در نارمک که  
دوربرگردان هم هست، برخی خودروها از مسیر مخالف هم در 
حرکتند و عرض خیابان هم کم است. این وضع باعث می‌شود، 
اغلب ترافیک و سر و صدا ایجاد شود و بعضا تصادفات رقم بخورد. 
می‌توان با نصب علائم راهنمایی دور زدن به سمت میدان 
هلال‌احمر را ممنوع کرد یا دور زدن به سمت این میدان را به 
کمی پایین‌تر منتقل کرد یا با نصب چراغ موضوع را مدیریت کرد.
رضایی از تهران 

ایستگاه قطار کرج امکانات اولیه ندارد
ایستگاه قطار شهرکرج به‌عنوان ایستگاه مرکز استان از امکانات 
اولیه بی‌بهره است. نه پله برقی د‌ارد و نه بلندگوها برای اعلام 
حرکت قطارها کار می‌کنند، ‌نه مأموران برخورد مناسب با 
مسافران دارند، ‌نه تاکسی و اتوبوس بیرون ایستگاه تعبیه شده 
و نه یک لیوان آب یا چای در ایستگاه پیدا می‌شود. واقعا این 
ایستگاه در‌شأن یک ایستگاه مرکز استان که هیچ در حد ایستگاه 

بین راهی و شهرکوچک هم نیست.
صالحی از کرج

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

»پشت چراغ قرمز به سراغ خودروهای مدل بالا می‌رفتیم و با 
آینه بغل آنها برخورد می‌کردیم و با این شگرد دست به زورگیری 
می‌زدیم.« این بخشی از اعترافات یک مجرم سابقه‌دار است که 
در یکی از سرقت‌هایشان، گردنبند بازیگر سینما و تلویزیون را 

مقابل چشم همسر و فرزندش به سرقت بردند.
به‌گزارش همشهری، ظهر هشتم مرداد امسال علیرام نورایی، 
بازیگر سینما و تلویزیون به همراه همسر و فرزندش سوار 
بر خودروی خود، در ترافیک اتوبان همت، حوالی خروجی 
کردستان توقف کرده بود که ناگهان یک موتورسیکلت با آینه 
بغل ماشین وی برخورد کرد. همین تصادف، شروع ماجرایی 
بود که با سرقت گردنبند آقای بازیگر و فرار سارقان پایان یافت.

به‌دنبال این اتفاق آقای بازیگر قدم در اداره پلیس گذاشت تا 
جزئیات سرقت را شرح بدهد. وی گفت: حدود ساعت13 بود 
که یک دستگاه موتور با آینه بغل ماشینم برخورد کرد. مرد 
موتورسوار بی‌آنکه چیزی بگوید رفت و همان موقع شیشه 
ماشینم را پایین دادم که آینه را درست کنم که ناگهان نفر دوم 
که همدست سارق موتورسوار بود از راه رسید و در یک‌چشم 
به‌هم‌زدن گردنبند طلایم را قاپید. شوکه شدم و همسر و فرزندم 
نیز به‌شدت ترسیده بودند. از طرفی پشت ترافیک بودم و واقعا 
نمی‌دانستم باید چه کار کنم. فقط توانستم دست سارق را 
بگیرم و می‌خواستم هرطورشده مانع فرارش شوم اما کمی 
بعد ترسیدم که خطر جانی تهدیدم کند. دستش را رها کردم 
و سارقان موتور سوار فرار کردند و به همین راحتی در میان 

جمعیت نقشه سرقت خود را عملی کردند.

72ساعت بعد 
با شکایت این بازیگر جوان، تیمی از مأموران پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارقان را 
آغاز کردند. بررسی‌ها به شکل ویژه برای پیدا کردن ردی از 
زورگیران ادامه داشت تا اینکه یازدهم مرداد مأموران کلانتری 

101تجریش در محدوده خیابان نیاوران به سرنشینان یک 
دستگاه موتورسیکلت که پلاکش ناخوانا بود مشکوک شدند. 
مأموران به سمت موتورسواران رفتند و از آنها درخواست 
مدارک کردند. 2پسر جوان مدعی شدند که مدارکشان را 
فراموش کرده‌اند با خود بیاورند اما مأموران که همچنان به آنها 
مشکوک بودند تصمیم گرفتند هردو مظنون را برای تحقیقات 
بیشتر به پایگاه یکم آگاهی تهران منتقل کنند. افراد دستگیر 
شده در اختیار پایگاه یکم قرار گرفتند اما اصرار بربیگناهی 
داشتند. آنها خود را با اسامی جعلی به پلیس معرفی کرده بودند 
و درحالی‌که قرار بود سوابقشان بررسی شود، یکی از افسران 
وارد پایگاه شد و به محض دیدن یکی از سارقان، او را شناخت. 

افسر پلیس در همان نگاه اول فهمید که 
یکی از مظنونان دستگیر شده، سارقی 
سابقه‌دار است و تا‌کنون چندین بار به 
جرم سرقت و گردنبند قاپی توسط 

خودش دستگیر شده بود. به این 
ترتیب راز هویت جعلی که مرد 
جوان برای خودش انتخاب 
کرده بود نیز فاش و معلوم شد 
که اسم واقعی وی، آرش است. 
دیگر جایی برای کتمان وجود 

نداشت و این درحالی بود که 
سوابق مجرمانه همدست آرش 

هم به‌دست آمد و معلوم شد که 
وی نیز سارقی سابقه‌دار است.

نمی‌دانستیم طعمه ما بازیگر است 
متهمان دستگیرشده در بازجویی‌ها 
به سرقت‌های سریالی اقرار کردند و 
در جریان اعترافاتشان معلوم شد که 
یکی از طعمه‌هایشان علیرام نورایی 
بوده است. به این ترتیب بازیگر جوان و 
همسرش در اداره آگاهی حاضر شدند 
و متهمان را شناسایی کردند. از سوی 

دیگر متهمان اعتراف کردند که پشت چراغ قرمز یا در ترافیک 
اتوبان‌های تهران نقشه سرقت‌هایشان را اجرا می‌کردند و خبر 

نداشتند یکی از طعمه‌هایشان بازیگر سرشناس بوده است.
یکی از دزدان گفت: من و همدستم چند‌ماه قبل از زندان 
آزاد شدیم. ما در زندان با هم آشنا شدیم و قرار گذاشتیم تا 
پس از آزادی با شیوه تصادف ساختگی خفت‌گیری کنیم. 
معمولا شگردمان این بود که به آینه بغل ماشین‌های مدل 
بالا برخورد می‌کردیم و چنانچه راننده شیشه ماشینش را 
پایین می‌کشید، برای سرقت وارد عمل می‌شدیم اما اگر 
هیچ اقدامی انجام نمی‌داد نقشه ما نافرجام باقی می‌ماند و 
به سراغ طعمه بعدی می‌رفتیم. وی افزود: چنانچه مال‌باخته 
مقاومت می‌کرد با او درگیر شده و وی را مورد ضرب و شتم 
قرار می‌دادیم تا به هر نحوی شده سرقت 
را انجام بدهیم. در مورد آقای بازیگر هم 
باید بگویم که اتفاقی وی را شناسایی 
کردیم و با دیدن برق طلای گردنبندش 
به سراغ وی رفتیم و اصلا او را 
نمی‌شناختیم. بعد از سرقت 
هم طلاها را می‌فروختیم و 
پولش را تقسیم می‌کردیم. 
انگیزه ما به‌دست آوردن 
پول بود چون به سرقت و 
خفت‌گیری عادت کرده 

بودیم.
براساس این گزارش، 
زورگیران پس از اعتراف به ده‌ها 
سرقت و خفت‌گیری بازداشت 
شدند و به‌گفته سرهنگ سعید 
دالوند، رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران، تحقیقات از آنها 
برای شناسایی سایر جرائم ارتکابی و 
همچنین شناسایی همدستان دیگر و 
شکات پرونده از سوی کارآگاهان پایگاه 

یکم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

الهه فراهانیانتظامی
روزنامه‌نگار

زورگیران پس از دستگیری متوجه شدند که یکی از طعمه‌هایشان بازیگر سینما و تلویزیون بوده است

دستگیری دزدان گردنبند آقای بازیگردستگیری دزدان گردنبند آقای بازیگر  گرما و سهل‌انگاری
 بلای جان کودک خردسال

والدین کودک 3.5ساله که در گرمای شدید خوزستان داخل 
خودرو جا مانده بود وقتی سراغ فرزندشان آمدند با پیکر 
نیمه‌جانش مواجه شده و او را به بیمارستان منتقل کردند اما 
تلاش‌ها برای نجات او بی‌ثمر بود و یک روز بعد جانش را از 

دست داد.
به گزارش همشهری، این حادثه تلخ روز 5مردادماه امسال 
در یکی از شهرهای اطراف اهواز اتفاق افتاد. ظهر آن روز زن و 
شوهری که قصد شرکت در مراسمی را داشتند وقتی به محل 
مورد نظر رسیدند متوجه شدند که فرزند 3.5ساله‌شان در خودرو 
به خواب رفته است. آنها که دل‌شان نمی‌آمد او را از خواب بیدار 
کنند، کودک را در همان وضعیت رها کرده و به مراسم رفتند. این 
اتفاق در شرایطی رقم خورد که درهای خودرو بسته، شیشه‌ها 
بالا و هوا به‌شدت گرم بود. حدود دو ساعت بعد اما وقتی والدین 
این کودک با پایان مراسم خود را به فرزندشان رساندند با پیکر 
نیمه جان او مواجه شدند. کودک براثر شدت گرما بی‌حال شده 
و وضعیت نامشخصی داشت. در این شرایط آنها کودک را به 
بیمارستان منتقل کردند و تلاش‌ها برای نجات او آغاز شد اما با 
بی‌ثمر بودن تلاش‌های کادر درمان، کودک خردسال روی تخت 
بیمارستان جانش را از دست داد. این حادثه تلخ در شرایطی 
اتفاق افتاد که سال گذشته نیز دختری 4ساله قربانی چنین 
سهل‌انگاری‌ای شده بود. در آن حادثه که در رامهرمز رخ داد، 
سایدا- 4ساله- نیز به تنهایی در خودروی پدرش رها شده بود که 
به‌دلیل گرمازدگی و بسته بودن در خودرو جان خود را از دست 
داد. در این حادثه تلخ پدر و مادر سایدا برای شرکت در مراسم 
ختم یکی از بستگان او را که در ماشین خواب بود تنها گذاشتند 
و او چند ساعت در هوای گرم و آفتابی در ماشین رها شده بود 
تا اینکه وقتی والدینش به ماشین برگشتند او به‌دلیل استرس، 

شدت گرما و نبود اکسیژن جان خود را از دست داده بود.

بازداشت شوهر در قتل زن جوان 
به‌دنبال قتل اسرار آمیز یک زن با شلیک گلوله، شوهر وی 

به‌عنوان مظنون اصلی جنایت بازداشت شد.
به گزارش همشهری، شامگاه سه‌شنبه دهم مرداد به قاضی وحید 
ناصری، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که زنی در خانه‌اش به 
قتل رسیده است. محل حادثه آپارتمانی در طبقه پنجم یک 
ساختمان مسکونی بود و پیکر بی‌جان زن 23ساله در پذیرايی و 
نزدیکی ورودی دستشویی افتاده بود. او با اصابت گلوله به قفسه 
سینه‌اش به قتل رسیده بود و در چند قدمی جسد، یک قبضه 
سلاح شاه‌کش که متعلق به شوهر مقتول بود، به چشم می‌خورد.  
شوهر و مادر مقتول نخستین کسانی بودند که با جسد زن جوان 
مواجه شده و پلیس را خبر کرده بودند. مادر مقتول به مأموران 
گفت: دخترم چند سال قبل با پسرعمویش ازدواج کرد. ازدواج 
آنها اجباری و با اصرار خانواده‌ها بود و به همین دلیل آنها مدام با 
یکدیگر اختلاف و درگیری داشتند. وی افزود: ساعتی قبل دامادم 
به من زنگ زد و گفت کلید خانه‌اش را ندارد و همسرش در را باز 
نمی‌کند. او به‌دنبال من آمد و دو نفری به خانه‌شان آمدیم و وقتی 

در را باز کردیم با جسد خونین دخترم مواجه شدیم.
ماموران در ادامه تحقیقات متوجه شدند که زن جوان مدتی 
قبل در دادگاه درخواست طلاق داده بود. او حتی چندبار تصمیم 
گرفته بود به زندگیش پایان دهد. اما تیم جنایی در محل حادثه 
به سرنخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد زن جوان خودکشی 
نکرده، بلکه به قتل رسیده است. در ادامه مأموران به تحقیق از 
شوهر وی پرداختند و او گفت: امروز وقتی از محل کار به خانه 
برگشتم، هر چه زنگ زدم همسرم جواب نداد. فکر کردم به 
خانه مادرش رفته است. به آنجا رفتم و وقتی با مادرزنم به خانه 
برگشتیم، با جسد همسرم مواجه شدیم. اظهارات شوهر مقتول 
متناقض بود و وی به‌عنوان مظنون در قتل بازداشت شد. از سوی 
دیگر مأموران در بررسی سوابق مظنون پرونده دریافتند وی از 
متهمان پرونده انفجار یک پژو پارس در بهمن سال1400 در 
منطقه کیانشهر بوده که در آن حادثه راننده خودرو به طرز 
دلخراشی به قتل رسیده بود. با این اطلاعات، تحقیقات در این 

پرونده برای رازگشایی از قتل مسلحانه زن جوان ادامه دارد.

مرگ قاتل فراری در درگیری با پلیس
مرد جنایتکار که در جریان درگیری بین 2خانواده، 4نفر را با 
شلیک گلوله به قتل رسانده بود، پس از یک‌ماه زندگی مخفیانه 

در درگیری با پلیس از پا درآمد.
به گزارش همشهری، اعضای 2خانواده ساکن منطقه جلالوند 
واقع در استان کرمانشاه از مدت‌ها قبل با یکدیگر دچار اختلاف 
و درگیری بودند. روز یکشنبه 11تیرماه امسال با بالاگرفتن این 
کشمکش‌ها یکی از طرفین درگیری درحالی‌که یک قبضه سلاح 
کلاشنيکف در دست داشت سراغ خانواده مقابل رفت و به‌سوی 
آنها شلیک کرد و 4نفر را به قتل رساند. در جریان این تیراندازی 
مردی میانسال، 2فرزندش و یکی از نزدیکان آنها به قتل رسیدند 
و مرد مسلح به مکان نامعلومی فرار کرد. تلاش‌های شبانه‌روزی 
پلیس برای یافتن سرنخی از قاتل فراری همچنان ادامه داشت 
تا اینکه چند روز قبل افسران پلیس به اطلاعاتی دست یافتند 
که حاکی از آن بود متهم تحت تعقیب در کوه‌های اطراف 
کرمانشاه به‌طور مخفیانه زندگی می‌کند. صبح روز چهارشنبه 
11مردادماه، این محل به محاصره کامل پلیس درآمد اما متهم با 
دیدن مأموران شروع به تیراندازی کرد. او به هیچ قیمتی حاضر 
نبود که خودش را تسلیم کند و به تیراندازی به‌سوی مأموران 
ادامه داد و درگیری سختی بین طرفین اتفاق افتاد، تا اینکه 

در‌نهایت متهم بر اثر اصابت گلوله از پا درآمد.
سردار مهدی حاجیان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در 
این‌باره گفت: با توجه به حساسیت پرونده، از نخستین ساعات 
وقوع این جنایت، دستگیری متهم با جدیت در دستور کار 
یگان‌های مختلف قرار داشت و اقدامات اطلاعاتی گسترده‌ای 
برای شناسایی مخفیگاه متهم آغاز شد تا اینکه او در درگیری 
با مأموران هدف گلوله قرار گرفت و بلافاصله به مرکز درمانی 
منتقل شد؛ اما جانش را از دست داد. به‌گفته وی در این عملیات 
از متهم یک قبضه سلاح کلاشنيکف، 2تیغه خشاب، ۳۳ فشنگ 

جنگی و یک دستگاه دوربین شکاری کشف شد.

کوتاه‌تر  از گزارش

مرگ دردناک نادیامرگ دردناک نادیا
 24ساعت پس از گم‌شدن 

داخلی
6.5ساله  دختربچه 
افغانستانی به نام نادیا در 
محله میمنت‌آباد شهرستان بهارستان، جسد 

غرق خون او در گودالی در 
نزدیکی خانه‌شان پیدا شد.

به‌گزارش همشهری، بعدازظهر 
دوشنبه گذشته مرد میانسالی 
با پلیس شهرستان بهارستان 
در استان تهران تماس گرفت 
و از گم شدن دختربچه 
6.5ساله‌اش به نام نادیا 
خبر داد. به‌گفته این مرد، 
نادیا حوالی ساعت 13 و 

پیش از پهن شدن سفره ناهار، برای شستن 
دست‌هایش به حیاط خانه رفت که دیگر 
برنگشت و آنها هر چه گشتند ردی از وی پیدا 
نکردند. با اظهارات این مرد، تصویری از نادیا 
کوچولو در اختیار پلیس قرار گرفت و تحقیقات 
برای یافتن ردی از وی آغاز شد اما هیچ‌کس 
خبری از او نداشت. یک روز از این ماجرا گذشته 
بود و درحالی‌که هنوز سرنخی از دختربچه 
گم‌شده به‌دست نیامده بود، اتفاق دردناکی 
رخ داد. جسد بی‌جان و غرق خون دختربچه 
در گودالی در زمین‌های خالی حوالی خانه‌شان 
پیدا شد و با حضور تیم‌های پلیس و پزشکی 
قانونی برای بررسی علت فوت به پزشکی 

قانونی منتقل شد. پدر نادیا که در شوک این 
حادثه هولناک است به همشهری می‌گوید: 
من 11بچه‌ داشتم که حالا شده‌اند 10تا. نادیا 
بچه هشتمم بود. من و خانواده حدود 4ماه 
پیش برای به‌دست آوردن 
یک لقمه نان افغانستان 
را ترک و به ایران مهاجرت 
کردیم. من کارگرم و هر روز 
صبح به میدان شهر می‌روم تا 
اگر کسی کارگر خواست، مرا 
برای کار ببرد و حالا از دست 
دادن دخترم داغ بزرگی بر دلم 

گذاشته است.
او ادامه می‌دهد: بعدازظهر 
دوشنبه بود که نادیا گم شد. ما از وقتی به ایران 
آمدیم، خانه‌ای در میمنت‌آباد اجاره کرده و 
آنجا زندگی می‌کردیم. ظهر که شد، نادیا به 
حیاط خانه رفت که دستش را بشوید و سر 
سفره ناهار حاضر شود اما رفت و دیگر برنگشت. 
اولش فکر کردیم شاید به دوشنبه‌بازار رفته 
باشد. چون خواهرش آنجا بود. اما خواهرش 
که آمد فهمیدم آنجا نبوده است. همه جا را 
به‌دنبالش گشتیم و پلیس را خبر کردیم تا 
اینکه عصر روز بعد جسد دخترم پیدا شد. حالا 
هم مأموران دارند روی پرونده کار می‌کنند و 
امیدوارم هرچه زودتر معلوم شود که چه بلایی 

سر دخترم آمده است.

مامور پلیس هنگامی که در پست ایست و بازرسی 
در حال کنترل خودروهای عبوری بود توسط یک 
خودروی شوتی زیر گرفته شد و به شهادت رسید.

به گزارش همشهری، این حادثه ساعت ۱۷ روز 
چهارشنبه ۱۱ مرداد در جاده یاسوج-اصفهان 
اتفاق افتاد. آن روز مأموران پاسگاه میمند 
شهرستان دنا در پست ایست و بازرسی مشغول 
کنترل خودروهای عبوری بودند که ناگهان یک 
خودروی شوتی با سرعت زیادی از راه رسید و 
یکی از مأموران را که مشغول انجام وظیفه بود 
زیر گرفت و به سرعت از آنجا فرار کرد. در این 
حادثه سروان سینا آراسته که به‌شدت مصدوم 
شده بود به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد 
به‌دلیل شدت جراحات وارده به شهادت رسید. 
سردار کیقباد مصطفایی، فرمانده انتظامی استان 
کهگیلویه و بویراحمد در این‌باره گفت: به‌دنبال 
شهادت مأمور انتظامی پاسگاه میمند شهرستان 
دنا، در کمتر از یک ساعت و با اجرای طرح مهار، 

خودرویی که این مأمور وظیفه شناس را زیر گرفته 
و متواری شده بود، متوقف و راننده آن دستگير 
شد. براساس این گزارش هم‌اکنون متهم در 
بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات در این‌باره ادامه 
دارد. پیش از این و در روز ۲۹ تیرماه امسال نیز دو 
مأمور پلیس مبارزه با مواد‌مخدر استان کهگیلویه 
و بویراحمد در جریان درگیری با قاچاقچیان 
مواد‌مخدر در جاده »یاسوج - اصفهان« به شهادت 

رسیدند.

شهادت مأمور پلیس توسط قاچاقچیان

قاچاق 205کیلو مواد با موتور
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش از 200کیلوگرم انواع مواد‌مخدر در مرزهای 
شهرستان‌های سراوان و زابل خبر داد. سردار رضا شجاعی، گفت: قاچاقچیان قصد داشتند با استفاده 

از موتور این مقدار مواد را وارد کشور کنند که در جریان 2عملیات مختلف ناکام ماندند.

قاتل فراری به کشور برگشت
رئیس پلیس بین‌الملل فراجا از استرداد قاتل فراری به کشور از طریق مرز زمینی خبر داد. به‌گفته سردار مجید کریمی، 
این مرد با استفاده از سلاح کمری 2نفر را در ایران به قتل رسانده و به یکی از کشورهای منطقه گریخته بود. با شناسایی 

مخفیگاه وی در کشور مورد نظر، این قاتل فراری با همکاری اینترپل ایران و کشور مورد نظر به کشور بازگردانده شد.


